檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　書函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：陳建羽

電話：02-87711511

傳真：02-27514523

電子信箱：jianyu@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月30日

發文字號：臺教體署全(三)字第1050019208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105D013242_105D2006188-01.doc)

主旨：現已進入雨季及颱風季節，為防範水域活動意外發生，請

加強民眾參與水域活動之安全宣導，另檢送本署「辦理水

域活動安全原則」供參，請查照辦理。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本署全民運動組 2016-06-30
10:55:22

1050123042

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/30

■■■■■■■